АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014                                                                                                                                  № 5

О внесении изменений в постановление
 Администрации городского округа Стрежевой от 04.02.2013 № 99

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от
08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Разъяснений Министерства
труда и социальной защиты Российской Федерации от 17.07.2013 «По применению
Федерального закона от 3 декабря 2012 г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием
расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и иных
нормативных правовых актов в сфере противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 04.02.2013 № 99 «Об утверждении Порядка размещения сведений о
доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности руководителей муниципальных учреждений городского округа Стрежевой, и
членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»:

- Порядок, утвержденный указанным постановлением, дополнить пунктами 7 и 8
следующего содержания:

«7. В случае прекращения трудового договора с лицом, замещающим должность
руководителя муниципального учреждения, сведения о его доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка,
подлежат удалению с официального сайта в течение 5 рабочих дней со дня прекращения с
ним трудового договора на основании информации уполномоченного органа.
Уполномоченный орган направляет информацию о прекращении трудового договора с
лицом, замещавшим должность руководителя муниципального учреждения, в течение 3
рабочих дней со дня его прекращения.

8. В случае изменения трудовых отношений с руководителем муниципального
учреждения в связи со сменой собственника имущества организации в порядке статьи 75
Трудового кодекса Российской Федерации сведения о его доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка,
подлежат удалению с официального сайта в течение 10 рабочих дней со дня
государственной регистрации перехода права собственности на основании информации
уполномоченного органа. Уполномоченный орган направляет информацию о
государственной регистрации перехода права собственности в течение 5 рабочих дней со
дня ее регистрации.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ